
23.07.2021, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ТБМК"       
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. В. Корецкая
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Савицкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Г. Катуева
(И.О. Фамилия)

Л. К. Аникина
(И.О. Фамилия)

С. В. Давиденко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Путятина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 23.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 58 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
57 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Филатова София Викторовна 54%
2. Голубцова Ольга Викторовна 70% и более
3. Иванова Анастасия Александровна 70% и более
4. Литвиненко Ангелина Евгеньевна 70% и более
5. Гонтарская Алина Евгеньевна 70% и более
6. Ондар Александра Сергеевна 70% и более
7. Гончар Алёна Александровна 70% и более
8. Пономарева Раиса Сергеевна 70% и более
9. Локушева Ксения Эдуардовна 58%

10. Федосеева Анна Александровна 70% и более
11. Чечурова Алина Викторовна 70% и более
12. Казаков Максим Антонович 62%
13. Сантылова Анастасия Андреевна 62%
14. Носикова Татьяна Андреевна 70% и более
15. Кель Александра Александровна 70% и более
16. Абожина Евгения Олеговна 70% и более
17. Федорова Наталия Владимировна 70% и более
18. Юрасова Анна Сергеевна 70% и более
19. Фёдоров Александр Евгеньевич 70% и более
20. Афанасьева Юлия Андреевна 70% и более
21. Иванова Ксения Олеговна 70% и более
22. Черепанова Анастасия Михайловна 70% и более
23. Панов Анатолий Дмитриевич 70% и более
24. Егерь Альберт Владимирович 70% и более
25. Ельчанинов Владислав Дмитриевич 70% и более
26. Маслакова Виктория Евгеньевна 70% и более
27. Шекшуева Виктория Павловна 58%
28. Казатова Лолита Андреевна 70% и более
29. Саурина Анна Андреевна 70% и более
31. Осипова Алина Юрьевна 70% и более
32. Кузьмин Сергей Андреевич 70% и более
33. Куимова Анастасия Владимировна 70% и более
34. Борисова Дарья Романовна 70% и более
35. Осипова Яна Александровна 70% и более
36. Федосеева Капитолина Владимировна 70% и более
37. Серен Саглаш Саяновна 70% и более
38. Юрченко Карина Юрьевна 70% и более
39. Задоева Ольга Андреевна 70% и более
40. Богмат Дарья Олеговна 70% и более
41. Гордиенко Степан Сергеевич 70% и более
42. Борцов Данил Александрович 70% и более
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43. Арестов Владимир Анатольевич 66%
44. Майоров Роман Сергеевич 70% и более
45. Чепенко Мария Игоревна 70% и более
46. Майкова Анастасия Романовна 70% и более
47. Гудничева Диана Шакуровна 70% и более
48. Тищенкова Валерия Сергеевна 70% и более
49. Костин Леонид Александрович 66%
50. Егорова Ульяна Николаевна 70% и более
51. Мешелова Алина Елеубековна 70% и более
52. Бабарыкина Арина Алексеевна 70% и более
53. Турдубекова Жанерке Есболовна 70% и более
54. Папкина Валентина Владимировна 62%
55. Малыгина Валерия Сергеевна 70% и более
56. Келлер Евгения Витальевна 70% и более
57. Лосева Олеся Григорьевна 70% и более
58. Бабич Дмитрий Александрович 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Филатова София Викторовна Не сдано
2. Голубцова Ольга Викторовна Сдано
3. Иванова Анастасия Александровна Сдано
4. Литвиненко Ангелина Евгеньевна Сдано
5. Гонтарская Алина Евгеньевна Сдано
6. Ондар Александра Сергеевна Сдано
7. Гончар Алёна Александровна Сдано
8. Пономарева Раиса Сергеевна Сдано
9. Локушева Ксения Эдуардовна Не сдано

10. Федосеева Анна Александровна Сдано
11. Чечурова Алина Викторовна Сдано
12. Казаков Максим Антонович Не сдано
13. Сантылова Анастасия Андреевна Не сдано
14. Носикова Татьяна Андреевна Сдано
15. Кель Александра Александровна Сдано
16. Абожина Евгения Олеговна Сдано
17. Федорова Наталия Владимировна Сдано
18. Юрасова Анна Сергеевна Сдано
19. Фёдоров Александр Евгеньевич Сдано
20. Афанасьева Юлия Андреевна Сдано
21. Иванова Ксения Олеговна Сдано
22. Черепанова Анастасия Михайловна Сдано
23. Панов Анатолий Дмитриевич Сдано
24. Егерь Альберт Владимирович Сдано
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25. Ельчанинов Владислав Дмитриевич Сдано
26. Маслакова Виктория Евгеньевна Сдано
27. Шекшуева Виктория Павловна Не сдано
28. Казатова Лолита Андреевна Сдано
29. Саурина Анна Андреевна Сдано
30. Бедарева Дарья Андреевна Не сдано
31. Осипова Алина Юрьевна Сдано
32. Кузьмин Сергей Андреевич Сдано
33. Куимова Анастасия Владимировна Сдано
34. Борисова Дарья Романовна Сдано
35. Осипова Яна Александровна Сдано
36. Федосеева Капитолина Владимировна Сдано
37. Серен Саглаш Саяновна Сдано
38. Юрченко Карина Юрьевна Сдано
39. Задоева Ольга Андреевна Сдано
40. Богмат Дарья Олеговна Сдано
41. Гордиенко Степан Сергеевич Сдано
42. Борцов Данил Александрович Сдано
43. Арестов Владимир Анатольевич Не сдано
44. Майоров Роман Сергеевич Сдано
45. Чепенко Мария Игоревна Сдано
46. Майкова Анастасия Романовна Сдано
47. Гудничева Диана Шакуровна Сдано
48. Тищенкова Валерия Сергеевна Сдано
49. Костин Леонид Александрович Не сдано
50. Егорова Ульяна Николаевна Сдано
51. Мешелова Алина Елеубековна Сдано
52. Бабарыкина Арина Алексеевна Сдано
53. Турдубекова Жанерке Есболовна Сдано
54. Папкина Валентина Владимировна Не сдано
55. Малыгина Валерия Сергеевна Сдано
56. Келлер Евгения Витальевна Сдано
57. Лосева Олеся Григорьевна Сдано
58. Бабич Дмитрий Александрович Сдано

Председатель Ю. В. Корецкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Н. Г. Катуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. К. Аникина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Давиденко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Путятина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Савицкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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